
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 12 декабря 2024 года №83
п. Мирный

О создании комиссии

На основании пункта 6 раздела II Положения О звании «Почетный 
гражданин сельского поселения Кемское», утверждённого решением Совета 
сельского поселения Кемское от 8 июня 2012 года № 145, Совет сельского 
поселения Кемское РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по рассмотрению документов, представленных 
для присвоения звания «Почетный гражданин сельского поселения 
Кемское», (далее -  комиссия).

2. Утвердить следующий состав комиссии:
Ширяева Глюза Асгатовна, Глава сельского поселения Кемское, 

председатель комиссии;
Малов Алексей Анатольевич, депутат Совета сельского поселения 

Кемское, заместитель председателя комиссии;
Знитиняк Валерий Ярославович, заместитель Главы сельского 

поселения Кемское, секретарь комиссии;
Демидов Андрей Анатольевич, депутат Совета сельского поселения 

Кемское, член комиссии;
Костылева Галина Евгеньевна, председатель первичной организации 

ветеранов п. Мирный, член комиссии.

Глава
сельского поселения Кемское Г.А.Ширяева


